
Morava Open 2025

Tlumačov 9.-10.5. 2025



Kvalifikace Truck Cup

Poř Jméno závodníka Čas
1. Michal Pokorný 6.569
2. Jaroslav Švanda 6.586
3. Roman Klapka 6.653
4. Petr Švanda 6.766
5. Jaromír Býma 7.010
6. Stanislav Němec 7.061
7. Kamil Klapka 7.090
8. Martin Neček 7.420
9. Igor Neček 8.839
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MO – Truck Cup 2025 - Tlumačov
Poř. Jméno závodníka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Poř.

1. Michal Pokorný 2 2 2 1 7 2.

2. Jaroslav Švanda 2 2 2 2 8 1.

3. Roman Klapka 2 2 2 0 6 3.

4. Petr Švanda 1 1 1 2 5 4.

5. Jaromír Býma 1 0 1 0 2 7.

6. Stanislav Němec 0 0 1 1 2 8.

7. Kamil Klapka 1 1 0 1 3 6.

8. Martin Neček 0 1 0 2 3 5.

9. Igor Neček 0 0 0 0 0 9.

Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno závodníka Body Vítězství Kvali.

1. Jaroslav Švanda 8 4 2
2. Michal Pokorný 7 3 1
3. Roman Klapka 6 3 3
4. Petr Švanda 5 1 4
5. Martin Neček 3 1 8
6. Kamil Klapka 3 0 7
7. Jaromír Býma 2 0 5
8. Stanislav Němec 2 0 6
9. Igor Neček 0 0 9
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F1

F1 kvalifikace

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. František Poledna 5.392 5.518
2. Jiří Cihlář 5.658 0.000
3. Jaroslav Švanda 5.690 5.783
4. Roman Klapka 5.705 5.789
5. Rostislav Sedlařík 5.825 5.882
6. Petr Švanda 5.827 5.961
7. Kamil Klapka 5.986 6.083
8. Michal Pokorný 6.064 6.070
9. Jaromír Býma 6.125 6.159
10. Libor Bílek 6.165 6.186
11. Martin Neček 6.187 6.245
12. Stanislav Němec 6.194 6.273
13. Roman Motyčka 6.281 6.427
14. Petr Motyčka 6.555 7.152
15. Igor Neček, žák 6.738 6.813



F1

Skupina C

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Motyčka 25
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2. Libor Bílek 25
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3. Stanislav Němec 23
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4. Petr Motyčka 23
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5. Igor Neček 24
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F1

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 27
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2. Martin Neček 27
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3. Petr Švanda 27
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4. Kamil Klapka 26
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5. Jaromír Býma 26
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F1

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 30

1
30
3

31
5

32
7

32
8

32
6

30
4

31
2

0 248.22

2. Jaroslav Švanda 28
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3. Rostislav Sedlařík 30
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4. Jiří Cihlář 26
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5. Roman Klapka 27
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F1

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kvali. Finále Nej. kolo
1. František Poledna 5.392 248.22 5.426
2. Jaroslav Švanda 5.690 234.08 5.740
3. Rostislav Sedlařík 5.825 234.06 5.772
4. Jiří Cihlář 5.658 233.25 5.640
5. Roman Klapka 5.705 232.11 5.615
6. Michal Pokorný 6.064 228.07 5.928
7. Martin Neček 6.187 223.19 6.012
8. Petr Švanda 5.827 222.16 6.058
9. Kamil Klapka 5.986 220.13 6.020
10. Roman Motyčka 6.281 215.16 6.125
11. Libor Bílek 6.165 211.04 6.039
12. Jaromír Býma 6.125 210.11 6.195
13. Stanislav Němec 6.194 205.04 6.117
14. Petr Motyčka 6.555 179.27 6.664
15. Igor Neček, žák 6.738 173.18 6.612



G12

Kvalifikace 

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. Kamil Klapka, BL 11000KV 4.344 4.417
2. František Poledna 4.447 4.497
3. Jiří Cihlář 4.561 4.568
4. Roman Klapka 4.627 4.683
5. Roman Motyčka 4.630 4.697
6. Jaroslav Švanda 4.679 4.737
7. Michal Pokorný 4.694 4.758
8. Rostislav Sedlařík 4.754 4.817
9. Stanislav Němec 4.787 4.946
10. Libor Bílek 4.840 4.875
11. Petr Švanda 4.922 4.953
12. Martin Neček 4.966 5.015
13. Jaromír Býma 5.251 5.393
14. Petr Motyčka 5.673 5.729
15. Igor Neček, žák 6.488 6.552



G12

Skupina C

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Švanda 45
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2. Martin Neček 44
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3. Petr Motyčka 38
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4. Jaromír Býma 35
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5. Igor Neček 35
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G12

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 45
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2. Stanislav Němec 44
4

44
2

45
1

47
3

49
5

48
7

45
8

48
6

0 370.39

3. Libor Bílek 46
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4. Jaroslav Švanda 44
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5. Rostislav Sedlařík 30
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G12

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 51
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2. Roman Motyčka 51
5

49
7

46
8

49
6

51
4

49
2

50
1

52
3

0 397.14
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4. Roman Klapka 48
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5. Kamil Klapka, BL 48
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G12

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Zavodník Qual. Finále Nej. kolo
1. František Poledna 4.447 403.29 4.482
2. Roman Motyčka 4.630 397.14 4.478
3. Jiří Cihlář 4.561 391.02 4.546
4. Michal Pokorný 4.694 377.25 4.714
5. Stanislav Němec 4.787 370.39 4.647
6. Petr Švanda 4.922 363.16 4.839
7. Libor Bílek 4.840 362.34 4.670
8. Jaroslav Švanda 4.679 362.04 4.839
9. Roman Klapka 4.627 361.00 4.710
10. Martin Neček 4.966 355.01 4.845
11. Rostislav Sedlařík 4.754 347.05 4.599
12. Petr Motyčka 5.673 309.32 5.365
13. Jaromír Býma 5.251 285.00 4.962
14. Igor Neček, žák 6.488 251.20 6.389

BL 11000KV Cup

Poř. Zavodník Qual. Finále Nej. kolo
1. Kamil Klapka 4.344 391.39 4.425



Morava Open 2025 Tlumačov – G12 + F1 pódium
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